Quod potui, feci ; faciant meliora potentes.

HIPPOCRATIS APHORISMI.

I.

Quæ medicamenta non sanant, ea ferrum sanat. Quæ ferrum non sanat, ea ignis sanat. Quæ vero ignis non sanat, ea insanabilia existimare oportet. (Sectio 8.^a Aph. 6.)

II.

A repletionem quicumque fiunt morbi, evacuatione sanantur; et quicumque ab evacuatione, repletionem, sicque aliorum contrarietas. (Sectio 2.^a Aph. 22.)

III.

Ubi fames, non oportet laborare. (Sectio 2.^a Aph. 16.)

IV.

Non satiety, non fames, neque aliud quicquam bonum est, quod supra naturæ modum fuerit. (Sectio 2.^a Aph. 4.)

V.

Ad extremos morbos extrema remedia exquisite optima. (Sectio 1.^a Aph. 6.)

VI.

Cum morbus in vigore fuerit, tunc vel tenuissimo victu uti necesse est. (Sectio 1.^a Aph. 8.)

Esta these está conforme aos Estatutos.

Rio de Janeiro 22 de Novembro de 1847.

Dr. Francisco de Paula Candido.